МОКУ «Соболевская средняя школа»

ПРИКАЗ

№ 219                           от 20.11.2023

Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-

2024 учебном году

На основании рейтинговых итоговых протоколов членов жюри Школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-

2024 учебном году по предметам:

Русский язык

Учителя:

Новичкова Н.Б.

Прохорова М.Г.

Швецова А.С.

Землянко А.В.

№ п/п Фамилия и инициалы

участника школьного

этапа Всероссийской

олимпиады

школьников

класс баллы Тип диплома

(победитель,

призер,

участник)

1.

Манылова Алевтина 4 7 участник

2.  Якимова Анфиса 4 2 участник

3.  Кижапкин Максим 7 0

4.  Шевкун Марк 7 0

5.  Рахимов Анушервон 7 0

6.  Щербатых Виталий 8 0

7.  Манылов Гордей 8 0

8.  Сапожков Владимир 8 0

9.  Манылов Матвей 9 27 участник

10.  Котин Николай 9 34 Призер 2

11.  Мякшин Дмитрий 9 40,5 победитель

12.  Баранникова Яна 9 33 Призер 3

13.  Корнейчук Елизавета 9 32 Призер3

14.  Иванов Дмитрий 10 39,5 Призер 2

15.  Зюзькова Виктория 10 37,5 Призер 3

16.  Нестёркин Кирилл 10 33

17.

Назирова Замира 10 40 победитель

18

Балаева Алиса  10 40 победитель

19 Родохлебов Богдан 10 28,5 участник

20 Кузнечик Валерия 10 34,5 участник

21 Семиколенных

Алексей

10 33 участник

22 Свердлов Сергей 10 11,5 участник

23 Инамова Дарья 11 17,5 участник

Литература

Учителя

Новичкова Н.Б.

Малова А.И.

№ п/п Фамилия и инициалы

участника школьного

этапа Всероссийской

олимпиады

школьников

класс баллы Тип диплома

(победитель,

призер,

участник)

1 Манылова Евсей 5 15 участник

2 Величко Екатерина 5 13 участник

3 Романов Артём 5 11,5 участник

4 Алиева Ханым 5 14 участник

5. Свердлов Андрей 5 12,5 участник

6. Камитов Диас 5 14,5 участник

7. Кузнецов Дима 5 16 участник

8. Викторов Егор 5 13 участник

9. Погорянская

Вероника

5 14 участник

10. Лебедева Татьяна 5 14,5 участник

11 Манылов Матвей 9 12

12 Котин Николай 9 15 Призер 2

13 Мякшин Дмитрий 9 14 Победитель

14 Баранникова Яна 9 12 Призер 3

15 Корнейчук Елизавета 9 13 Призер 3

16 Иванов Дмитрий 10 39,5 Призер 3

17 Зюзькова Виктория 10 37,5 Призер 3

18 Нестёркин Кирилл 10 33

19

Назирова Замира 10 40 Призер 3

20 Балаева Алиса 10 45 Призер 2

21 Родохлебов Богдан 10 28,5

22 Кузнечик Валерия 10 34,5

23 Семиколенных

Алексей

10 43 Призер 2

24 Свердлов Сергей 10 11,5

25 Инамова Дарья 11 17,5

Английский язык

Учитель: Бердникова О.В.

№ п/п Фамилия и

инициалы

участника

школьного этапа

Всероссийской

олимпиады

школьников

класс баллы Тип диплома

(победитель, призер,

участник)

1 Спешнев Андрей

Валерьевич

8 0 участник

2 Бугримов Андрей

Михайлович

8 2 участник

3 Манылов Гордей

Андреевич

8 8 участник

4 Щербатых

Виталий

Викторович

8 0 участник

5 Шевкун Марк

Евгеньевич

7 0 участник

6 Рахимов

Анушеврон

7 8 участник

7 Познякова

Василиса

Николаевна

7 4 участник

8 Познякова Валерия

Николаевна

7 2 участник

9 Гоголев Виктор

Дмитриевич

7 5 участник

10 Швецов Артем

Владимирович

7 1 участник

11 Кижапкин Максим

Андреевич

7 8 участник

12 Камитова Аннель

Мирболатовна

7 1 участник

 Лебедев Степан 7 4 участник

13 Киселев Михаил 10 4 участник

14 Астраханцева

Юлия

Владимировна

10 12 Участник

15 Кривоносов

Алексей

Максимович

10 17 Участник

16 Иванов Дмитрий

Богданович

10 18 Призер 3

17 Якимова Елизаевта

Евгеньевна

10 7 Участник

18 Кузнечик Валерия

Сергеевна

10 14 Участник

19 Зюзькова Виктория

николаевна

10 8 Участник

20 Свердлов Сергей

Иванович

10 3 Участник

21 Нестёркин Кирилл

Дмитриевич

10 7 участник

22 Семиколенных

Алексей

Константинович

10 17 Участник

23 Мякшин Дмитрий

Александрович

9 8 Участник

24 Шиманова Ксения

Дмитриевна

9 8 Участник

25 Гоголева Виктория

Викторовна

9 4 Участник

26 Клещевникова

Алина Алексеевна

9 8 Участник

27 Калман Михаил

Владимирович

9 0 Участник

28 Котин Николай

Владимирович

9 10 Участник

29 Кущ Кирилл

Артемович

9 8 Участник

30 Манылов Матвей

Андреевич

9 8 Участник

31 Тебеньков Никита

Игоревич

11 0 Участник

32 Шпак Владислав

Анатольевич

11 1 участник

33 Безик Артем

Владимирович

11 20 Призер 3

34 Кузнецов Дмитрий 5 8 участник

35 Лебедева Татьяна 5 7 участник

36 Погорянская

Вероника

Александровна

5 3 участник

37 Манылов Евсей

Романович

5 8 участник

38 Камитов Диас

Мирболатович

5 12 Призер 3

39 Чекунов Кирилл

Васильевич

5 6 участник

40 Величко Екатерина 5 5 участник

География

Учитель: Сысоев Е.О.

№ п/п Фамилия и инициалы

участника школьного этапа

Всероссийской олимпиады

школьников

класс баллы Тип диплома

(победитель,

призер,

участник)

1 Чекунов Кирилл

Васильевич

5 18 участник

2 Манылов Евсей

Викторович

5 15 участник

3 Кузнецов Дмитрий  5 8 участник

4 Сатурин Никита 5 6 участник

5 Копьев Артем Андреевич 6 13 участник

6 Косыгин Андрей

Максимович

6 7 участник

7 Кондрашов Вячеслав

Вадимович

6 6 участник

8 Гоголев Виктор

Дмитриевич

7 20 участник

9 Лебедев Степан

Николаевич

7 15 участник

10 Чекулаева Полина

Сергеевна

7 12 участник

11 Рахимов

АнушервонМузафарович

7 11 участник

12 Шевкун Марк Евгеньевич 7 10 участник

13 Швецов Артем

Владимирович

7 6 участник

15 Щербатых Виталий

Викторович

8 14 участник

16 Манылов Гордей

Викторович

8 9 участник

17 Спешнев Андрей

Валерьевич

8 2 участник

18 Гоголева Виктория

Дмитриевна

9 43 победитель

19 Котин Николай

Владимирович

9 19 участник

20 Манылов Матвей

Андреевич

9 17 участник

21 Якимова Елизавета

Евгеньевна

10 60 победитель

22 Зюзькова Виктория

Николаевна

10 60 победитель

23 Астраханцева Юлия

Владимировна

10 58 участник

24 Кузнечик Валерия

Сергеевна

10 57 участник

25 Киселев Михаил

Геннадьевич

10 38 участник

26 Иванов Дмитрий

Богданович

10 35 участник

27 Балаева Алиса Олеговна 10 33 участник

28 Сафонов Семен Иванович 11 31 участник

29 Семиколенный Алексей

Константинович

10 30 участник

30 Рыбчак Геннадий

Денисович

10 20 участник

Экология

Учителя:

Сысоев Е.О.

Ильчук Н.В.

№ п/п Фамилия и инициалы

участника школьного этапа

Всероссийской олимпиады

школьников

класс баллы Тип диплома

(победитель,

призер,

участник)

1 Чекунов Кирилл

Васильевич

5 5 участник

2 Манылов Евсей

Викторович

5 5 участник

3 Кузнецов Дмитрий

Александрович

5 6 участник

4 Василюк Дмитрий

Алексеевич

5 5 участник

5 Лебедева Татьяна

Николаевна

5 3 участник

6 Погорянская Виктория

Александровна

5 3 участник

7 Величко Екатерина

Сергеевна

5 4 участник

8 Алиева Ханым Чингизовна 5 2 участник

9 Кривоносов Алексей

Максимович

10 18 Призер 2

10 Балаева Алиса

Олеговна

10 18 Призер 2

11 Якимова Елизавета

Евгеньевна

10 16 Призер 3

12 Зюзькова Виктория

Николаевна

10 16 Призер 3

13 Астраханцева Юлия

Владимировна

10 16 Призер 3

14 Кузнечик Валерия

Сергеевна

10 16 Призер 3

15 Тебеньков Никита

Игоревич

11 9 участник

16 Заварзин Иван

Александрович

11 16 Призер 3

17 Инамова Дарья

Александровна

11 6 участник

18 Кутаева Татьяна

Евгеньевна

11 13 участник

Физическая культура

Учитель морозов И.А.

№ п/п Фамилия и инициалы

участника школьного

этапа Всероссийской

класс баллы Тип диплома

(победитель,

олимпиады

школьников

призер,

участник)

1 Манылов Е. 5 32,25

Победитель

2 Лебедева Т. 5 16,5 участник

3 Погорянская В. 5 17,75 участник

4 Сатурин Н. 5 18,5 участник

5 Чекунов К. 5 8 участник

6 Камитов Д. 5 7 участник

7 Величко Е. 5 6 участник

8 Кузнецов Д. 5 6 участник

9 Григорьев М. 8 17,25 участник

10 Щербатых В. 8 7 участник

11 Сапожков В. 8 9,75 участник

12 Бугримов А. 8 19,75 участник

13 Манылов Г. 8 34,25 Призер 3

14 Бондарюк Е. 8 10 участник

15 Александрова А. 8 9 участник

16 Васильева Е. 8 11 участник

17 Телегина Е. 8 12,25 участник

18 Яковлев В. 9 38 Призер 2

19 Мякшин Д. 9 38 Призер 2

   20 Манылов М. 9 42 Победитель

21 Рыбчак Г. 10 10 участник

22 Астраханцева Ю. 10 33 участник

23 Кузнечик В. 10 69 Победитель

24 Зюзькова В. 10 32 участник

25 Якимова Е. 10 57 Победитель

26 Нестеркин К. 10 65 Победитель

27 Иванов Д. 10 47 участник

28 Позняков Е. 10 33 участник

29 Киселев М. 10 50 Победитель

30 Кутаева Т. 11 34 участник

31 Инамова Д. 11 34 участник

Искусство

Учителя:

Морозова И.А.

Цой А.А.

Позднякова А.В.

№ п/п Фамилия и

инициалы

участника

школьного этапа

Всероссийской

олимпиады

школьников

класс баллы Тип диплома

(победитель, призер,

участник)

1.  Алиева Ханым

Чингизовна

5 12 участник

2.  Василюк Дмитрий

Евгеньевич

5 5 участник

3.  Викторов Егор

Сергеевич

5 22 участник

4.  Камитов Диас

Мирболатович

5 10 участник

5.  Кузнецов Дмитрий

Александрович

5 26 участник

6.  Лебедева Татьяна

Николаевна

5 21 участник

7.  Манылов Евсей

Андреевич

5 32 участник

8.  Погорянская

Вероника

Александровна

5 38 участник

9.  Сатурин Никита

Сергеевич

5 12 участник

10.  Свердлов Андрей

Иванович

5 32 участник

11.  Чекунов Кирилл

Васильевич

5 33 участник

12.  Бенкис Никита

Вячеславович

6 29 участник

13.  Буздалкина

Элизабет

Евгеньевна

6 23 участник

14.  Вервейко Кирилл

Олегович

6 18 участник

15.  Испанов

Владислав

Сергеевич

6 8 участник

16.  Кондрашов

Вячеслав

Вадимович

6 24 участник

17.  Косыгин Андрей

Максимович

6 18 участник

18.  Незнамов Семён

Максимович

6 16 участник

19.  Ткачук Даниил

6 22 участник

20.  Гоголев Виктор

Дмитриевич

7 12 участник

21.  Камитова Анель

Мирболатовна

7 2 участник

22.  Кижапкин Максим

Андреевич

7 2 участник

23.  Рахимов

Анушервон

Музафарович

7 12 участник

24.  Шевкун Марк

Евгеньевич

7 4 участник

25.  Григорьев Михаил

Андреевич

8 14 участник

26.  Спешнев Андрей

Валерьевич

8 14 участник

27.  Телегина

Елизавета

Ивановна

8 14 участник

28.  Васильева Ева 8 22

участник

29.  Баранникова Яна

Владиславовна

9 47 призер

30.  Гимбицкая Марина

Романогвна

9 24 участник

31.  Зейналова

Вероника

Руслановна

9 59 призер

32.  Калман Михаил

Владимирович

9 10 участник

33.  Котин Николай

Владимирович

9 61 участник

34.  Кущ Кирилл

Артемович

9 51 участник

35.  Манылов Матвей

Андреевич

9 49 участник

36.  Шиманова Ксения

Дмитриевна

9 41 участник

37.  Астраханцева

Юлия

Владимировна

10 85 Призер 2

38.  Балаева Алиса

Олеговна

10 68 Призер 3

39.  Зюзькова Виктория

Николаевна

10 99 победитель

40.  Кузнечик Валерия

Сергеевна

10 68 Призер 3

41.  Нестёркин Кирилл

Дмитриевич

10 89 победитель

42.  Свердлов Сергей

Иванович

10 78 Призер 2

43.  Семиколенных

Алексей

Константинович

10 122 победитель

44.  Якимова Елизавета

Евгеньевна

10 67 Призер 3

45.  Безик Артем

Владимирович

11 50 участник

46.  Инамова Дарья

Александровна

11 26 участник

47.  Кутаева Татьяна

Евгеньевна

11 26 участник

48.  Тебеньков Никита

Игоревич

11 64 участник

49.  Шпак Владислав

Анатольевич

11 48 участник

История

Учитель:

Позднякова А.В.

№ п/п Фамилия и инициалы

участника школьного

этапа Всероссийской

олимпиады

школьников

класс баллы Тип диплома

(победитель,

призер, участник)

1.  Викторов Егор 5 30 участник

2.  Манылов Евсей 5 38 Призер 3

3.  Чекунов Кирилл 5 36 участник

4.  Камитов Диас 5 37 Призер 3

5.  Лебедев Степан 7 10 участник

6.  Познякова Валерия 7 16 участник

7.  Рахимов Анушеврон 7 12 участник

8.  Манылов Гордей 8 10 участник

9.  Щербатых Виталий 8 14 участник

10.  Мякшин Дмитрий 9 75 победитель

11.  Кущ Кирилл 9 63 Призер 3

12.  Манылов Матвей 9 75 победитель

13.  Зюзькова Виктория

Николаевна

10 71 Приезер 2

14.  Иванов Дмитрий

Богданович

10 53 участник

15.  Кузнечик Валерия

Сергеевна

10 66 Призер 3

16.  Нестеркин Кирилл

Дмитриевич

10 40 участник

17.  Свердлов Сергей

Иванович

10 56 участник

18.  Астраханцева Юлия

Сергеевна

10 75 победитель

19.  Киселев Михаил

Геннадьевич

10 63 Призер 3

20.  Якимова Елизавета

Евгеньевна

10 75 победитель

21.  Сафонов Семен

Иванович

11 49 участник

22.  Заварзин Иван 11 25 участник

23.  Тебеньков Никита

Сергеевич

11 37 участник

Обществознание

Учитель:

Позднякова А.В.

№ п/п Фамилия и инициалы

участника школьного

этапа Всероссийской

олимпиады

школьников

класс баллы Тип диплома

(победитель,

призер, участник)

1 Зюзькова В.Н. 10 82 победитель

2 Балаева А.О. 10 62 участник

3 Кривоносов А.М. 10 83 победитель

4 Якимова Е.Е. 10 79 Призер 2

5 Нестеркин К.Д. 10 67 Призер 3

6 Иванов Д.Б. 10 64 Призер 3

7 Кузнечик В.С. 10 81 победитель

8 Свердлов С.И. 10 61 участник

9 Астраханцева Ю.В. 10 77 Призер 2

10 Киселев М.Г. 10 58 Призер 3

11 Тебеньков Н.И. 11 11 участник

12 Шпак В.А. 11 - участник

13 Заварзин И.А. 11 30 участник

14 Сафонов С.И. 11 39 участник

15 Инамова Д.А. 11 34 участник

16 Кутаева Т.Е. 11 45 участник

17 Рахимов А.М. 7 30 участник

18 Лебедев С.Н. 7 25 участник

19 Познякова В.Н. 7 29 участник

20 Щербатых В.В. 8 44 участник

21 Мякшин Д.А. 9 37 участник

22 Корнейчук Е.М. 9 44 участник

23 Баранникова Я.В. 9 51 Призер 3

24 Манылов М.В. 9 43 участник

25 Кущ К.А. 9 36 участник

26 Зейналова В.Р. 9 36 участник

27 Калман М.В. 9 25 участник

Право

Учитель:

Позднякова А.В.

№ п/п Фамилия и инициалы

участника школьного

этапа Всероссийской

олимпиады

школьников

класс баллы Тип диплома

(победитель,

призер, участник)

1.  Зюзькова Виктория

Николаевна

10 16 участник

2.  Ивонов Дмитрий

Богданович

10 16 участник

3.  Кузнечик Валерия

Сергеевна

10 14 участник

4.  Семиколенный

Алексей

Константинович

10 17 участник

5.  Свердлов Сергей

Иванович

10 43 Призер 3

6.  Назирова Замира  10 27 участник

7.  Киселев Михаил

Геннадьевич

10 11 участник

Экономика

Учитель:

Позднякова А.В.

№ п/п Фамилия и инициалы

участника школьного

этапа Всероссийской

олимпиады

школьников

класс баллы Тип диплома

(победитель,

призер,

участник)

1.  Зюзькова Виктория

Николаевна

10 52 Призер3

2.  Кривоносов Алексей

Максимович

10 46 участник

3.  Кузнечик Валерия

Сергеевна

10 64 Призер 2

4.  Семиколенный

Алексей

Константинович

10 37 участник

5.  Свердлов Сергей

Иванович

10 18 участник

6.  Астраханцева Юлия

Владимировна

10 69 победитель

7.  Киселев Михаил 10 24 участник

8.  Тебеньков Никита

Игоревич

11 29 участник

9.  Безик Артем 11 25 участник

10.  Шпак Владислав

Анатольевич

11 42 участник

ОБЖ

Учитель:

 Гецилов Ч.С.

№ п/п Фамилия и инициалы участника

школьного этапа

Всероссийской олимпиады

школьников

класс баллы Тип диплома

(победитель,

призер, участник)

1 Спешнев А.В. 8 33 участник

2 Григорьев М.А. 8 12 участник

3 Щербатых В.В. 8 28 участник

4 Манылов Г.В. 8 11 участник

5 Бугримов А.М. 8 10 участник

6 Бондарюк Е.Д. 8 71 победитель

7 Котин Н.В. 9 50 Призер призер 3

8 Мякшин Д.А. 9 84 победитель

9 Манылов М.А. 9 34 участник

10 Баранникова Я.В. 9 11 участник

11 Зейналова В.Р. 9 34 участник

12 Калман М.В. 9 36 участник

13 Корнейчук Е.М. 9 40 участник

14 Кущ К.А. 9 70 победитель

15 Шиманова К.Д. 9 34 участник

16 Яковлев В.А. 9 24 участник

17 Сафонов С.И. 11 31 участник

18 Тебеньков Н.И. 11 28 участник

19 Безик А.В. 11 71 победитель

20 Шпак В. 11 29 участник

Математика

Учителя:

Перелыгина Е.В.

Прохорова М.С.

Аубакирова О.И.

№ п/п Фамилия и инициалы

участника школьного

этапа Всероссийской

олимпиады

школьников

класс баллы Тип диплома

(победитель,

призер,

участник)

1.  Манылова Алевтина 4 2

2.  Зюзькова Валерия 4 2

3.  Якимова Анфиса 4 2

4.  Камитов Диас 5 4 Победитель

5.  Чекунов Кирилл  5 2

6.  Копьев Артем 6 2

7.  Шевкун Марк 7 1

8.  Манылов Гордей 8 3 Призер

9.  Щербатых Виталий 8 3 Призер

10.  Родохлебов Богдан  10 3 Призер

Биология

Учитель:

Ильчук Н.В.

№ п/п Фамилия и инициалы

участника школьного

этапа Всероссийской

олимпиады

школьников

класс баллы Тип диплома

(победитель,

призер, участник)

1.  Забатурин Илья 7 19 Победитель

2.  Родохлебов Богдан  10 29,5 Призёр

3.  Балаева Алиса 10 34,5 Победитель

4.  Зюзькова Виктория 10 21,5 Призёр

Информатика

Учитель: Морозов А.И.

№ п/п Фамилия и инициалы

участника школьного

этапа Всероссийской

олимпиады

школьников

класс баллы Тип диплома

(победитель,

призер, участник)

1.  Копьев Артем  6 100 призер

2.   Шевкун Марк 7 200 призер

3.  Рахимов Анушервон 7 100 призер

4.  Забатурин Илья 7 70 участник

5.  Мякшин Дмитрий 9 100 призер

Физика

Учитель: Перелыгина Е.В.

№ п/п Фамилия и инициалы

участника школьного

этапа Всероссийской

олимпиады

школьников

класс баллы Тип диплома

(победитель,

призер, участник)

1.  Лебедев Степан 7 7 участник

Химия

Учитель:

Ильчук Н.В.

№ п/п Фамилия и инициалы

участника школьного

этапа Всероссийской

олимпиады

школьников

класс баллы Тип диплома

(победитель,

призер,

участник)

1.  Манылов Матвей 9 10,5 участник

2.  Мякшин Дмитрий  9 8 Участник

3.  Балаева Алиса  10 1 участник

2. Наградить победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников дипломами соответствующего уровня

3. Наградить учителей, подготовивших призеров и победителей школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников благодарственными письмами.

И. о директора

А.И. Морозов